
Dosso Colonna
De Topo Paralpinisme

Caractéristiques
Lieu : Falaise au dessus de Besenello■

Orientation : Est■

Hauteur : 920m■

Matériel : Rien■

Posé : Piste au milieu des vignes■

Première : Alexei Shatilov ?■

Accès :
High Dosso Colonna offre une altitude plus élevée et constitue probablement une meilleure option.

Laissez la voiture à Malga Cimana (45,9500876, 11,0443587). N'empruntez pas la route depuis
Pomarolo/Savignano : c'est interdit et des contrôles sont effectués. Suivez le sentier en direction de
l'est jusqu'à Doss Canoni, puis rejoignez le point indiqué par le GPS.

Exit
Coordonnées GPS: 45.952417, 11.079213

Laser:

Altitude Distance

42 7

166 21

174 38

191 46

237 71

312 147

450 273

566 417

770 693
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Italie
Secteur lac de Garde
Wingsuit
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